

Splendid ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38746359

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Kim Baarsøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Splendid ApS
Skolegade 85, 4.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38746359
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kim Baarsøe, formand
Jens Henrik Haaning

Direktion

Jens Henrik Haaning, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med cigarer, vin og spiritus og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 418 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er meget stram, da selskabets kreditfaciliteter er trukket helt op i perioden frem til regnskabsafslæggelsen ligesom flere vareleverandører ikke har kunnet betales til aftalt tid. Ledelsen har i perioden iværksat tiltag for at forbedre likviditeten ved at skære selskabets omkostninger til i forhold til indtjeningen og er lykkedes med at holde sig inden for kreditmaksimum frem til regnskabsafslæggelsen. Ledelsen vil fortsætte dette tiltag resten af regnskabsåret og vurderer derfor, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at imødegå det kommende års likviditetsbehov og har derfor aflagt årsrapporten på going concern basis.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(63.633)	172.825
Personaleomkostninger	2	<u>(348.275)</u>	<u>(160.930)</u>
Driftsresultat		(411.908)	11.895
Andre finansielle indtægter		9.392	3.333
Andre finansielle omkostninger		<u>(15.572)</u>	<u>(7.215)</u>
Resultat før skat		(418.088)	8.013
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(6.442)</u>
Årets resultat		<u>(418.088)</u>	<u>1.571</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(418.088)</u>	<u>1.571</u>
		<u>(418.088)</u>	<u>1.571</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		174.609	405.584
Varebeholdninger		174.609	405.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.230	78.842
Tilgodehavender		61.230	78.842
Omsætningsaktiver		235.839	484.426
Aktiver		235.839	484.426

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(416.517)</u>	<u>1.571</u>
Egenkapital		<u>(366.517)</u>	<u>51.571</u>
Bankgæld		259.604	23.069
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.153	246.537
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	75.000
Skyldig selskabsskat		0	6.442
Anden gæld		<u>105.599</u>	<u>81.807</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>602.356</u>	<u>432.855</u>
Gældsforpligtelser		<u>602.356</u>	<u>432.855</u>
Passiver		<u>235.839</u>	<u>484.426</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.571	51.571
Årets resultat	0	(418.088)	(418.088)
Egenkapital ultimo	50.000	(416.517)	(366.517)

Noter

1. Going concern

Selskabets likviditet er meget stram, da selskabets kreditfaciliteter er trukket helt op i perioden frem til regnskabsafregningen ligesom flere vareleverandører ikke har kunnet betales til aftalt tid. Ledelsen har i perioden iværksat tiltag for at forbedre likviditeten ved at skære selskabets omkostninger til i forhold til indtjeningen og er lykkedes med at holde sig inden for kreditmaksimum frem til regnskabsafregningen. Ledelsen vil fortsætte dette tiltag resten af regnskabsåret og vurderer derfor, at kreditfaciliteterne er tilstrækkelige til at imødegå det kommende års likviditetsbehov og har derfor aflagt årsrapporten på going concern basis.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	342.214	156.032
Andre omkostninger til social sikring	4.953	2.958
Andre personaleomkostninger	1.108	1.940
	348.275	160.930
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	6.442
	0	6.442

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør 53 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for bankgæld afgivet virksomhedspant på nom. 300 t.kr. i varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi udgør 236 t.kr. pr. 31.12.2018.
